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Menschen im
Licht

1,5W R39 LUXAR Glas E14 110lm 2700K 36°

Unsere 1,5W Filament Reflektorlampe ist durch Ihren klassischen Look der optimale Ersatz fur
traditionelle Reflektorlampen. Sie ist mit der modernsten LED-Technologie ausgestattet und weif3t
somit eine hohe Dimmerkompatibilitat auf. Mit einem Abstrahlwinkel von 36° leuchtet die R39 dort hin

wo Licht benétigt wird.

Der niedrige Stromverbrauch der Filament wird durch die gute Energieeffizienzklasse bestétigt. Das
Leuchtmittel besitzt eine mattierte Kuntstoffabdeckung fiir eine schattenfreie Ausleuchtung. Das
Lumenpaket unserer Filament lasst sich mit einer 25W herkdmmlichen Glihlampe vergleichen.

Nutzlichtstrom
Leistungsaufnahme

Leistungsaufnahme
herkdmmliche Lampe

Farbtemperatur
Lichtfarbe
Farbwiedergabe Ra/CRI
Farbkonsistenz
Ausstrahlwinkel

Sockel
Lampenbezeichnung
Lange

Breite

Hohe

Gewicht

vpeUmkartonl
Anwendungsbereich
Lagertemperaturbereich
Leistungsfaktor A
Nennspannung
Netzfrequenz
Nennstrom
energieverbrauchKwh1000h
Ziindzeit

Lebensdauer
Bemessungslebensdauer

Schaltzyklus

110 Im
2W
25W

2700 K
Warmweiss-Extra
80

5 sdcm
36°

El4

R39

70 mm

39 mm

70 mm
409

10 stck
Innenraum
EC

0 PF
230V
50/60 Hz
12 mA

2 kWh/1000h
Os

15000 h
L70/B50
100000
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